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Verzugszinsrechner

Der Verzugszinsrechner ermittelt die Verzugszinsen für nicht fristgerecht beglichene Zahlungsschulden in
Abhängigkeit des Basiszinssatzes.

Kenndaten

Geschuldeter Betrag: 3.657,09  Euro

Verzugsbeginn: 23.11.2010  

Zahlungsdatum: 13.02.2015  

Art des Geschäfts:  Fester Verzugszinssatz

Verzugszinssatz: 3,7 %  

Ergebnis

   Verzugszeitraum Tage Zinssatz Verzugszinsen
pro Tag

Verzugszinsen
im Zeitraum

Verzugszinsen
Saldo

Restschuld

   23.11.2010 bis 31.12.2010 39   3,70 %   0,3707  Euro   14,46  Euro   14,46  Euro   3.657,09  Euro   

   01.01.2011 bis 30.06.2011 181   3,70 %   0,3707  Euro   67,10  Euro   81,56  Euro   3.657,09  Euro   

   01.07.2011 bis 31.12.2011 184   3,70 %   0,3707  Euro   68,21  Euro   149,77  Euro   3.657,09  Euro   

   01.01.2012 bis 30.06.2012 182   3,70 %   0,3697  Euro   67,29  Euro   217,06  Euro   3.657,09  Euro   

   01.07.2012 bis 31.12.2012 184   3,70 %   0,3697  Euro   68,03  Euro   285,09  Euro   3.657,09  Euro   

   01.01.2013 bis 30.06.2013 181   3,70 %   0,3707  Euro   67,10  Euro   352,19  Euro   3.657,09  Euro   

   01.07.2013 bis 31.12.2013 184   3,70 %   0,3707  Euro   68,21  Euro   420,40  Euro   3.657,09  Euro   

   01.01.2014 bis 30.06.2014 181   3,70 %   0,3707  Euro   67,10  Euro   487,50  Euro   3.657,09  Euro   

   01.07.2014 bis 31.12.2014 184   3,70 %   0,3707  Euro   68,21  Euro   555,71  Euro   3.657,09  Euro   

   01.01.2015 bis 13.02.2015 44   3,70 %   0,3707  Euro   16,31  Euro   572,02  Euro   3.657,09  Euro   

   Summe: 1.544           572,02  Euro   572,02  Euro   3.657,09  Euro   

   Gesamtforderung:                     4.229,11  Euro   

   Jeder weitere Tag ab 14.02.2015 1   3,70 %   0,3707  Euro           3.657,09  Euro   

Dokument online erstellt am 13.02.2015 um 10:47 Uhr. Seite 1 von 1
Alle Angaben und Berechnungen ohne Gewähr. Copyright © 2015 Zinsen-berechnen.de

http://www.zinsen-berechnen.de
http://www.zinsen-berechnen.de/verzugszinsrechner.php
http://www.zinsen-berechnen.de/verzugszinsrechner.php

